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Pfedmét: FW: Zidost o informace podle zakona €. 106/1999 Sb..

Od: referent OU Moravka <referent@moravka.info>
Datum: 1.8.2017 6:58
Komu: 'Gabriela Darikova' <starostka@moravka.info>

From: Radan KoZu3nik [mailto:radan@moravka.com]
Sent: Monday, July 31, 2017 7:24 PM

To: podatelna@moravka.info; starostka@moravka.info
Cc: posta@msk.cz

Subject: Zadost o informace podle zékona ¢. 106/1999 Sb..

Obecni urad Moriavka

I1C: 00296945

Moravka 599

739 04 Prazmo

Mgr. Gabriela Dankova

V Ostravé dne 31.7.2017

Zadost o informace podle zikona &. 106/1999 Sb.

v

Ve smyslu zakona ¢ 106/1999 Sb., o svobodném pfistupu k informacim Vas 7addm o zpfistupnéni

nasledujicich informaci:

Pani starostko,

ve Vasi odpovédi na mé dotazy v dopise ze dne 29.6.2017 pod znackou 531/2017 jste v odpovédi k bodu 8.
Tvrdila, Ze ze strany zdejsich podnikatelii nevznikl Zadny poZadavek, aby byl na webovych strankach obce

Moravka odkaz na jejich podniky.

Vidy v minulosti byly ze strany obce automaticky zvefejnény viechny firmy, které se v obci Moravka vénuji

cestovnimu ruchu.
Jsem hluboce pfesvédcen, Ze Vase tvrzeni neni pravdivé.

Z tohoto diivodu vas zadam dle dle zdkona €. 106/1999 Sh. o zodpovézeni nize uvedenych dotaz(i:

1. Kdy jste nabidli zdejSim podnikatelim vami zminénou moZnost - byt zvefejnéni na strankach

obce?
2. Jakou formou byla tato nabidka u¢inéna?

-

Kterym konkrétnim podnikatelskym subjektdim jste tuto moZnost nabidli?

4, Kym a jakou formou byla vybridna spoleénost Gnoponte s.r.o. k vyrobé obecnich webovych
stranek? Z verejné dostupnych informaci Ize snadno zjistit, Ze spoleénost Gnoponte s.r.0. Zidné
webové prezentace nenabizi a dokonce ani na ni samotnou nejsou dohledatelné kontaktni
informace a je zcela nedohledatelna. Neni se proto ¢emu divit, Ze se vefejné v obci proslycha, e
webovou prezentaci obce jste opét v tichosti a bez jakéhokoliv vyb&rového Fizeni zadala svému
pfiteli — sousedovi Ing. Arch. Martinu Foldynovi, ktery ji idajné nechal vyrobit nékomu svépomoci a
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FW: Zadost o informace podle zdkona & 106,/1999 Sh..

prostiednictvim spolecnosti Gnoponte s.r.o. pak tuto amatérskou prezentaci pouze vyfakturoval.
Bylo by vhodné, kdybyste tyto pochybnosti obdanil verejné vyvratila. Pokud tak neucinite do
10.8.2017, necham tuto podezfelou a zcela nefunkéni zakdzku obecniho webu Ffadné provéfit.
https://www.google.cz/search?site=&source=hp&q=Gnoponte+s.r.0.&og=Gnoponte+s.r.0.&
gs_l=psy-ab.3...1841.7558.0.8994.15.15.0.0.0.0.192.1560.9j6.15.0....0...1.1.64.psy-
ab..0.8.895...0j0i131k1j0i10k1j0i13k1j33i160k1.0sWS4pT-Ne8

5.  Bylo na vyrobu obecni webové prezentace vypsano vybérové fizeni? Pokud ano, co bylo hlavnim
hodnoticim kritériem a které firmy se tohoto vybérového fizeni zicastnily.

6. Znate jesté néjaké jiné internetové stranky, které spole¢nost Gnoponte s.r.o. realizovala?

7. Opravdu trvate na svém tvrzeni v bodu 10. uvedeného dopisu, Ze pfijmy z cestovniho ruchu Cinily
v roce 2015 — 5375,- v roce 2016 — 2940,-KE v roce 2017 — 820,- KE? Pokud ano, Zddam o sdéleni, pod
¢im obec Moravka eviduje pfijmy z rekreaénich poplatki a poplatki z ubytovaci kapacity? Jen nase
spole¢nost plati obci Moravka mnohem vyssi ¢astku, nei jsou vami uvadéné celorocni pfijmy
z cestovniho ruchu. Z tohoto dlivodu se pradvem domnivam, Ze vase informace se nezaklada na
pravdé.

8. Kolik Cinily pfijmy obce Moravka v létech 2015 — 2017 z rekreacniho poplatku

9. Kolik €inily pfijmy obce Moravka v létech 2015 — 2017 z ubytovaci kapacity

Ve smyslu § 17 odst. 2 zakona ¢. 106/1999 Sb. zaddme o potvrzeni pfedpokladané vySe uhrady ndaklad(,
budou-li u¢tovany. Informaci Zadam poskytnout v pisemné formé a zaslat po3tou na niZe uvedenou adresu.
Za jejich poskytnuti pfedem dékuji.

S pozdravem,

Radan KoZusnik

Moravka Mountain Resort s.r.o.

IC: CZ 24718394

sidlo: Konévova 2615/242, Zizkov, 130 00 Praha 3

adresa pro dorucovani: Moravka €.p. 201, 739 04 Praimo
datova schranka:5zmty8x

Pfilohy:

483414499 _0_odpoveéd zadost ze dne 13.6. web ¢.j.531 Cestovni ruch.pdf 465 kB
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OBEC MORAVKA, Morivka 599, 739 04 Prazmo

Pan
Radan Kozusnik
Moravka Mountain Resort s.r.o

Moravka 201
739 04 Prazmo
Vas dopis znacky/ze dne Nase znacka VyvFizuje Dne
emailem 1.8.2017 640/2017 Darikova 15.8.2017

Dobry den,
k Vasi zadosti o informace dle zdkona &. 106/1999 Sb. , o svobodném piistupu k informacim
sdélujeme:

K dotazim ¢. 1,2,3,4,6 — vydano rozhodnuti o ¢asteéném odmitnuti Zadosti.

Odpoved’ €. 5: Nebylo

Odpovéd €. 7: Ano. Dané a poplatky z vybranych &innosti a sluZeb. Polozka 1342 a 1345.
Odpovéd’ ¢. 8: 87 574 K&

Odpoveéd’ €. 9: 35 817 K¢

\ Obec MORAVK:

Spogdraveng ~ | 738 04 PRAZMO |
~ )\ okres Frydek-Mistek

Gabriela Darikova _K
starostka obce

telefon: 558 691 021 e-mail: podatelna@moravka.info ICO 00296945 /‘) Mg’Févka

www.moravka.info  ID datové schranky: 5r6b2ib Cislo (¢tu:1682041399/0800






